b._ Hrabiemu Francisz
kowi Łubieńskiemu i Emilji Sobańskiej, właścicielom dóbr
Żulin, położonych w Gubernji Lubelskiej, Powiecie Kra
snostawskim, Gminie Liszno,wysłane zostało do Kasy Po
wiatowej w Lublinie, celem Wypłaty komu należy.

Warszawski O l e r -Policmajster. — Od dnia 1 (13)
Stycznia 1866 r. dozwolonem zostaje mieszkańcom tu
tejszym chodzenie po mieście w porze nocnej do godziny
12-ej bez latarek, po godzinie zaś 12-ej chodzenie po mie
ście w ogólności'surowo jest zabronionem.

zmarłym, otworzył się spadek co do

prawa wieczystej dzierżawy osad we wsi Sie
niczno, w dziale III, wykazu hypotecznego
księgi wieczystej dóbr Rabsztyn i Gubrowiec
w Okręgu Olkuskim Guberąji Radomskiej
leżących, pod poz. I zapisanego; do regulacji
spadku tego zakreśla się termin prekluzyjny
na dzień 1 (13) Czerwca 1866 r w Kancelarji
Ziemiańskiej w Kielcach, przed podpisanym
Rejentem dopełnić się mającej.

Kielce d. 12 (24) L istopada 1865 r.
Adam Szczepanowski.

(N. D. 7475) Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Lubelskiej w Siedlcach.

Z powodu nastąpionej śmierci Henryka
Morawskiego wierzyciela sumy rs. 3,000 na
dobrach Jarnice Okręgu Węgrowskim poło
żonych, Ogłaszam postępowanie spadkowe i
że termin do regulacji zakończenia spadku,
naznaczony został na dzień 8 (20) Czerwca
1866 r w kancelarji mojej pod prekluzją.

Siedlce d. 27Listop. (9 Grud.) 1865 r.
Stanisław Rostkowski.

(N. D. 6200) Po Joannie Marji Kadach
zmarłej w d. 22 L istop.(4 Grud.) 1848 r. wm.
Zguńskiej Woli, pozostał się spadek waku
jący, składający się z sumy rs 148 kop. 44
i' pół w Banku Polskiem deponowanej. Stoso
wnie do postanowienia Rsdy Administracyj
nej Królestwa z dnia 30 Stycznia (11 Lutego)
1842 roku: wzywam interesentów i sukceso
rów, aby w ciągu 6 miesięcy, od daty pier
wszej publikacji tego obwieszczenia z prawa
mi jakie do tego spadku mieć mogą, zgłosili
8ię przed Trybunał Cywilny w Kaliszu, po u-
pływie bowiem tego terminu, uczyniony bę
dzie do tegoż ’Trybunału Cywilnego wniosek
o wprowadzenie Skarbu Królestwa w posia
danie wspomnionego spadku jako bezdzie-
dzicznego.

d) pięciu wagonów gruntu ornego, na
przedmieściu Bukowskim, graniczących z je
dnej strony z realnością Michała Mielech, a
z drugiej Antoniego Szamika, w teritorjum
gruntów m iasta Tarnogroda położonych.

Uwiadamia interesentów, że regula.cja ta
kowa nastąpi w sądzie tutejszym, w dniu 14
(26) Marca 1866 r. a ogłoszenie decyzji, od
będzie się w dniu 16 (28)'Marca tegoż r.

Właściciele, niemniej strony interesowane,
z prawami swoimi i dokumentami, pod rygo
rem praw a hypotecznego, zgłosić się winni,
czego strony bez wezwań pilnować zechcą,
gdyż od tej daty czas do odwołania liczyć
się zacznie.

Biłgoraj dnia 18 (30) Listopada 1865 r.
p. o. Popsędka Wołodkiewicz.

I J C Y T A C J E

I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 7 4 8 0 .) Komisja R ządowa
Oświecenia Publicznego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu
16(28) Grudnia r. b. o godzinie 11 z ran a ,.

odbytą zostanie w biurze Komisji Rządowej ,
licytacja in minus, przez deklaracje opieczę
towane, na dostawę przez czas od d. 20 Grud
(1 Stycz.) 1865/6 r. do końca Grud 1866 r. ole
ju rzepakowego preperowanego, na potrzeby
Komisji Rządowej Oświeeenia Publicznego.

Cena oleju ustanawia! się do licytacji nars .
4 k. 31 za wiadro dotrze rafinowanego oleju.

Yadjum do tej licytacji złożone być ma w
kwocie rs. 40, deklaracje zaś pisane być win
ny na papierze stemplowym ceny kop. sr. 15
w formie przepisami wskazanej, a podane w
nich ceny wypisać należy liczbami i literami

W arunki licytacyjne przejrzane być mogą
w Kancelarji Komisji Rządowej.

W arszawa d. 4 (16) Grudnia 1865 r.
Z up. Dyrektora Głównego,

D yrektor Wydziału, Michniewicz.
Dyrektor Kancelarji, Hubę.

(N. D. 7458) P rzełoion Instytutu Aleksan
dryjsko-M aryjskiego Wychowania Panien

w IVarszawie.
R .W dniu 30 Grudnia (11 Stycznia) 1865/6 r.
o godzinie 1 po południu odbędzie się w kan
celarji Instytutu Aleksandryjsko-Maryjskie
go Wychowania Panien w W arszawie publi
czna licytacja przez opieczętowane deklara
cje, na dostawę dla rzeczonego Instytutu w
ciągu roku 1866 mięsiwa rozmaitego gatun
ku i węgli kamiennych.

W zór deklaracji i warunki dostawy przej
rzane być mogą codziennie w kancelarji in
stytutu w godzinach biurowych od 9 z rana
do 3 po południu prócz świąt uroczystych i
niedziel.

W arszawa d. 2 (14) Grudnia 1865 r.
A. Słuczewska.

(N. D. 7319 .) M agistra t M iasta
Wolbroma.

Na zasadzie reskryptu Rządu Gubernjal-
nego Radomskiego z d. 4 (16) Października
r. b. Nr. 69,689, podaje do publicznej wiado
mości,że na wydzierżawienie dochodu kasy m.
Wolbroma i Skarbu Królestwa z targowego i
iarmarcznego na lata 1806/8 w kancelarji
M agistratu tntejszego, pod prezydencją W.
Naczelnika Powiatu lub jego zastępcy dnia
28 Grudnia (9 Stycznia) 1865/6 r. o godzinie
12 w południe, odbywać się będzie licytacja '
in plus przez opieczętowane deklaracje od |
sumy o ■/, część dotychczasowego czynszu
obniżonej, to jes t od rs 795 kop.

Dla dogodności zaś interesantów w zaku
pie wyrobów tabacznych, Fabryka oprócz u
siebie' posiada jeszcze Skład Pomocniczy
przy ulicy Franciszkańskiej Nr. 1810/ n gdzie
zgłaszać się mogą kupujący. Sprzedaż zaś
wszelkich materjałów tabacznych wykończo
nych g- towych do Konsumcji, w Fabryce i
Składzie Pomocniczym rozpocznie się z d
3 (15) Lutego 1866 r. (18945)

(N. D. 7474)
Sp rzedaje się przez licytacją egzystująca

w Kownie, fabryka narzędzi rolniczych, pod
firmą Minerwa. Licytacja będzie się odby
wać dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1865j6 r.
O bliższych warunkach sprzedaży, można
poinformować się w brarze policji w Kownie,
lub w samej fabryce.

!na P. adw.Doktowowi Rydzewskiemu wKra-
kowie zamieszkałemu donieśli, po bezkute-
cznym upływie terminu tego bowiem do uzna
nia Wojciecha Russina za umarłego przy
stąpi się.

Za Ck. Prezydenta, Dr. Kopf.

(N. D. 7316) S ta rszy P isarz
I X iJepartamentu Rządzącego Senatu

Zawiadamia Luizę Petinier, wdowę, da
wniej w mieście Moskwie, Cesarstwie Rosyj-
skiem zamieszkałą, obecnie z pobytu i za-

j mieszkania niewiadomą, iż z strony Andrze
ja Jackowskiego, w odwołaniu się od wyro
ków Sądu Apdlacyjnego w dniu 22 Maja (3
Czerwca) 1861 r. oraz Trybunału Cywilnego
Gubernji Augustowskiej w Suwałkach, w

j dniu 11 (23) Kwietnia 18 >3 r. w przedmiocie
; sporu o rsr. 1792 zapadłych, zapozew na-
i przeciw niej wydany, w Kancelarji Naczel-
I nego Prokuratora, w dniu 15 27) Listopada

1865 r. złożony został.
W arszawa d. 22 List.